Приложение № 1
к административному регламенту

	Главе Мордовского района
_________________________________________
                                                (Ф.И.О.)
___________________________________
(Ф.И.О., должность заявителя с указанием
___________________________________
полного официального наименования
___________________________________
юридического лица*)
___________________________________
(документ, удостоверяющий личность
___________________________________
заявителя: серия, номер, дата выдачи,
___________________________________
кем выдан)
___________________________________
(адрес места жительства/местонахождение
___________________________________
юридического лица)
телефон: ___________________________
факс: _____________________________
e-mail: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на использование воздушного пространства над территорией Мордовского района Тамбовской области

Прошу выдать разрешение на использование воздушного пространства над территорией Мордовского района для _______________________________________
________________________________________________________________________
(вид деятельности, на который запрашивается разрешение) на воздушном судне: ________________________________________________________________________, тип:____________________________________________________________________,
государственный регистрационный (опознавательный/учетно-опознавательный) знак: ___________________________________________________________________,
заводской номер (при наличии): ____________________________________________.
Время использования воздушного пространства над территорией Мордовского района __________________________________ (длительность) с______________ по ______________________________________________________.
(дата и время начала мероприятия) __________________________________________
(дата и время окончания мероприятия) _______________________________________
Место использования воздушного пространства над территорией
Мордовского района ______________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Сведения об экипаже и иных лицах, которые будут находиться на борту при проведении полетов данного вида: _________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Цели, для которых осуществляется эта деятельность:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаю следующие документы:
1.______________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________
Прошу информировать меня о порядке и ходе предоставления муниципальной услуги (нужное подчеркнуть): по электронной почте, по телефону.
________________________________________________________________________

Результат предоставления муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть):
- вручить лично в форме документа на бумажном носителе,
- дополнительно направить по электронной почте в форме электронного документа.
Подтверждаю, что авиационные работы будут осуществляться в соответствии с Федеральными авиационными правилами.
______________________ __________________ ________________________
            (дата)                                         (подпись)                                   (расшифровка)

* При подаче заявления юридическим лицом.

Приложение № 2
к административному регламенту

РАСПИСКА
в получении документов

Орган предоставления услуги: администрация Мордовского района Тамбовской области
Мною, _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(должность сотрудника, принявшего документы, Ф.И.О.)
Приняты от _______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
(наименование заявителя)
Ф.И.О. представителя заявителя ________________________________________________________,
действующего на основании ___________________________________________________________,
_____________________________________________________________________________________
тел:_________________________________________________________________________________
в отношении _________________________________________________________________________
(наименование объекта)
следующие документы:

	№
п/п
	Наименование и реквизиты документов
	количество экземпляров
	количество листов

	Подлинных
	копий
	подлинных
	копий

Ваш документ о предоставлении муниципальной услуги будет готов
к выдаче: «___» _____________ 20__ г.

Документы сдал:
Заявитель
________________________________________________________________________________
                                                                                    (подпись, Ф.И.О. заявителя)
«____» ________________ 20 ___ г.

Документы принял: _____________________________________________________________________________________
(подпись, Ф.И.О. специалиста, принявшего пакет документов)
«____» ________________ 20 ___ г.

Приложение № 3
к административному регламенту

Разрешение
на использование воздушного пространства над территорией Мордовского района

Форма разрешения
«___» __________ 20__ г. № ________

В соответствии с пунктом 49 Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.03.2010 N 138 "Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации", администрация Мордовского района разрешает
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________,
(наименование юридического лица/ фамилия, имя, отчество физического лица)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес местонахождения/места жительства)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(серия и номер свидетельства о регистрации юридического лица/
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 серия и номер документа, удостоверяющего личность)

использование воздушного пространства над территорией Мордовского района для
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(вид деятельности по использованию воздушного пространства) на воздушном судне: __________________________________________________________________
________________________________________________________________________,
тип: ____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
государственный регистрационный/опознавательный/учетно-опознавательный)
знак: ___________________________________________________________________,
заводской номер (при наличии): ____________________________________________
________________________________________________________________________.
Сроки использования воздушного пространства над территорией Мордовского района: _________________________________________________________________
___________________________________________________________________.
Особые отметки: ____________________________________________________
________________________________________________________________________
Срок действия разрешения: ___________________________________________
________________________________________________________________________

Глава Мордовского района                                                      ______________
                                                                                                           (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1

к административному регламенту

Главе

Мордовского

района

_________________________________________

(Ф.И.О.)

___________________________________

(Ф.И.О., должность заявителя с указанием

___________________________________

полного официального наименования

__________

_________________________

юридического лица*)

___________________________________

(документ, удостоверяющий личность

___________________________________

заявителя: серия, номер, дата выдачи,

___________________________________

кем выдан)

__________________

_________________

(адрес места жительства/местонахождение

___________________________________

юридического лица)

телефон:

___________________________

факс: _____________________________

e

-

mail: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на использование воздушного пространства над

территорией

Мордовского

района Тамбовской области

Прошу выдать разрешение на использование воздушного пространства

над территорией

Мордовского

района для

_________________________________

______

___________________________________________________________________

_____

(вид деятельности, на который запрашивается разрешение) на воздушном

судне:

____________________________________________________________

_______

_____

,

тип:______________________

________________________________________

__

____

,

государственный регистрационный (опознавательный/учетно

-

опознавательный) знак:

___________________________________

________________________________

,

заводской номер (при наличии):

_____________________________

__

_____________

.

Время использования воздушного пространства над территорией

Мордовского

района

__________________________

________

(длительность)

    Приложение № 1   к административному регламенту

 Главе  Мордовского   района   _________________________________________                                                      (Ф.И.О.)   ___________________________________   (Ф.И.О., должность заявителя с указанием   ___________________________________   полного официального наименования   __________ _________________________   юридического лица*)   ___________________________________   (документ, удостоверяющий личность   ___________________________________   заявителя: серия, номер, дата выдачи,   ___________________________________   кем выдан)   __________________ _________________   (адрес места жительства/местонахождение   ___________________________________   юридического лица)   телефон:   ___________________________   факс: _____________________________   e - mail: ____________________________

  ЗАЯВЛЕНИЕ   о выдаче разрешения на использование воздушного пространства над  территорией  Мордовского   района Тамбовской области     Прошу выдать разрешение на использование воздушного пространства  над территорией  Мордовского   района для  _________________________________ ______   ___________________________________________________________________ _____   (вид деятельности, на который запрашивается разрешение) на воздушном  судне:  ____________________________________________________________ _______ _____ ,  тип:______________________ ________________________________________ __ ____ ,   государственный регистрационный (опознавательный/учетно - опознавательный) знак:  ___________________________________ ________________________________ ,   заводской номер (при наличии):  _____________________________ __ _____________ .   Время использования воздушного пространства над территорией  Мордовского   района   __________________________ ________   (длительность)